
 

 
 

 

Osloskolen 

 

 
Protokoll driftsstyret ved Rødtvet skole 
 

Tilstede: 

Morten Nyhuus- Eriksen, foreldrerepresentant og leder DS 

Lina Aresdatter Langaard, foreldrerepresentant 

Azieb Zego, politisk representant A 

Tom Reidar Eng, politisk representant FrP 

Else Marie Brodshaug, politisk representant H 

Laila Kristiansen, ansattrepresentant og referent 

Mona Mohn, rektor  

 

Forfall:  

Aurora Foss, ansattrepresentant  

 

 

Dato: 17.01.2023 kl. 16.30-18.00 
Møtested: Personalrom Rødtvet skole 

 

 

Sakliste:  

 

Sak 1/2023: Godkjenning av innkalling og godkjenning av referat fra driftsstyrets møte 

                       24.11.2022.  

Godkjent 

 

Sak 2/2023: Strategisk plan 2023 

  Utdelt plan gjennomgått punkt for punkt. 

  Vedtatt 

             

Sak 3/2023: Regnskap 2022 – orientering 

  Regnskap BYGG: Tallene viser hverken mer-/mindreforbruk. Tidligere  

forventet merforbruk er innhentet av høyere sykelønnsrefusjoner og høyere  

  inntekt for utleie av lokaler. 

  Regnskap SKOLE: Tallene viser et mindreforbruk på 4 mill. Dette skyldes i  

  hovedsak øremerkede midler fra fjorårets mindreforbruk som ikke blir benyttet 

  før i 2023, beregnet merforbruk fra BYGG og tildelinger gitt pr. skoleår. 

  Regnskap AKS: Tallene viser et merforbruk på kr. 700.000. Et større merforbruk  

  lå i prognosen og skyldes store kostnader på kortidsfravær og ekstra lønns- 

  kostnader knyttet til økt bemanning for sårbare barn som krever èn til èn. 

    

Sak 4/2023: Budsjett 2023, skole og AKS 

  Forslag til budsjett utdelt og gjennomgått. For de respektive funksjonene gjelder: 

  AKS: Prognosen pr. 31.12.23 viser at Aktivitetsskolen kan ende med et mer- 

  forbruk på kr. 532.000. Det er i budsjettet lagt til et høyere kostnadsbilde på  

 korttidsfravær og ekstra bemanning på sårbare barn sammenlignet med 2022.  

Det er ikke medregnet inntekter i forbindelse med høstjustering 2023 da dette pr. 

i dag er for usikkert.  

 

 



  BYGG: Prognosen pr. 31.12.23 viser at Bygg kan ende med et merforbruk på  

  Kr. 488.000. Som alltid er det tildeling for lønnskostnader renhold som utgjør  

  merforbruket. Skolen må dekke merforbruket på denne funksjonen. 

  SKOLE: Prognosen pr. 31.12.23 viser en mulighet for merforbruk på kr. 2,5 mill. 

  Dette er før det er tatt hensyn til at midler fra mindreforbruk 2022 er lagt til. Det 

  er lagt til høyere lønnskostnader på korttidsfravær og økt bemanningsbehov  

  sammenlignet med 2022 på samme grunnlag som for AKS-budsjett. Det er ikke 

  tatt hensyn til noen tildelinger gjennom skoleåret som vi ikke er helt sikre på kan 

  komme, selv om vi av erfaring vet at diverse tildelinger ofte kommer. 

  For alle funksjonene gjelder det at budsjett som sendes inn til UDE må leveres  

som et "0-budsjett". På BYGG og AKS er derfor lønnskostnader redusert til 

målet. 

Skolen søker finansiering av nye læringsbrett til alle elever og ansatte. Dette 

betyr at Utdanningsetaten låner oss penger, så betaler vi tilbake over fire år. 

  Budsjett gjennomgått og vedtatt. 

 

Sak 5/2023: Nytt fra skolens ledelse 

- Neste skoleår og bemanning under planlegging.  

- I budsjettet til Grorud bydel er det vedtatt midler for videreføring av 

nærmiljøkoordinator og barnevernrepresentant. 

- Vi har Språkkampanje uke 10. Planlegging pågår. 

- Foreldremøte for skolestartere høsten 2023 ble avhold mandag 16/1.  

Mange som møtte opp og informasjon om hva som skjer videre mot skole- 

start ble gitt. Barnehagene var også representert på møtet. 

- Elisabeth Dullum, rektor på Apalløkka skole, er satt inn som 

grunnskoledirektør, foreløpig for ett år, på vårt skoleområde. 

 

Sak 6/2023: Eventuelt 

- Rektor har et ønske om at DS sine politiske representanter kan starte en 

kampsak for at elever i grunnskolen skal kunne tilbys gratis inngang på 

museum og andre kulturelle plasser samt reisekort til dette. Det er mange bra 

tilbud i vår by som gir mye læring men det bør ikke koste noe. 

 

 

 

Neste møtedato er 28.02.2023 

 

 

                                                                                                                                                                                                 

Rødtvet, 18.01.2023 

 

                                                                                                

Morten Nyhuus-Eriksen                                                                       Mona Mohn 

Driftsstyrets leder               Rektor       


